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Operation Profile
Basic Data

Operation name: Support for the Establishment of an Integrated Foreign Trade System Loan Number: 2539/0C-CH
Executing Agency (EA): MINISTERIO DE HACIENDA

Team Leader: Larsson,Mikael Kristian Sector/Subsector: TD
Operation Type: Loan Operation Overall Stage: Disbursing (From eligibility until all the loans are closed).
Lending Instrument: Investment Loan Country: CHILE
Borrower: REPUBLICA DE CHILE Convergence related Operation(s):
Total Cost and Source Available Funds (US$)
Original IDB  Current Active IDB  Local Counterpart ~ Co-Financing/Country ~ Total operation cost - Current IDB Disb. Amount to Date % Disbursed Undisbursed Balance
Original Estimate
CH-L1061 $7,562,600.00 $7,562,600.00 $3,427,700.00 $0.00 $10,990,300.00 CH-L1061 $7,562,600.00 $6,918,461.50 91.48% $644,138.50

Environmental and Social Safeguards

Main Operation

Impacts Category: c
Safeguard Performance Rating:

Safeguard Performance Rating - Rationale:

Reformulation Information

Main Operation
Was/Were the objective(s) of this operation reformulated? NO

Date of approval:



Expense Categories by Loan Contract (cumulative values)
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Results Matrix

Impacts

Impact: 1 Mayor eficiencia en la gestion del comercio exterior y reduccion de la brecha con las economias
desarrolladas.

Observation:

Unit of Baseline Means of

) . . .
Indicators Flags Measure Baseline Yegr vEieatien Observations EOP
1.1 Doing Business Report del Doing P 18.00
Banco Mundial dias 21.00 2011 Business P(a) 18.00
Report del BM A
\W RF - RF Indicator K‘y S| - Sector Indicator <yc| - Country Indicator gg PG - Pro-Gender \%’ PE - Pro-Ethnicity
Outcomes
Outco 1 Todos los servicios publicos vinculados directamente con las operaciones de comercio exterior participan del SICEX
me:

Observ Esta previsto para el ultimo trimestre de 2015 la integracion de 2 servicios adicionales. Con el desarrollo de un plug-in tecnologico, los 9 restantes tendran la posibilidad de
ation:  sumarse durante el 2016

Means of
verificatio
n

1.1 Servicios Portal P 6.00 11.00 15.00 19.00 19.00
publicos Unico para P(a) 6.00 11.00 15.00 11.00 0.00 10.00

participantes la
del SICEX tramitacion A 8.00 2.00 0.00 10.00

# Agencias 0.00 2011 Idaestodas
operacione
sde
comercio
exterior

Observ 2012 2013 2014 2015 2016 EOP
ations

Unit of Baseline Baselin

Indi I FlI F
ileetiens ags Measure e Year

Outco 2 Creciente porcentaje de operadores de comercio exterior poseen conocimiento del SICEX.
me:

Observ Se hadecidido no hacer la medicion a traves de encuesta hasta no tener un universo considerable de usuarios, lo cual se espera lograr post integracion con privados
ation:

: . Means of
q Unit of . Baselin .. . Observ 2012 2013 2014 2015 2016 EOP
Indicators Flags* VEESIE Baseline B \EED verificatio -

2.1 Porcentaje P 50.00 70.00 90.00 90.00
de Agentes de P(a) 50.00 70.00 90.00 90.00 90.00 90.00
Aduanas con % 0.00 2011 Encuesta
conocimiento A 25.00 19.00 0.00 0.00
del SICEX
Outco 3 Porcentaje creciente de operaciones de comercio exterior y de su valor se realizan a través del SICEX
me:

Observ Se ha decidido no hacer difusion adicional hasta no tener finalizada la conexion con privados
ation:



Indicators Flags*

3.1 Porcentaje
de operaciones
de exportacion
que realizan las
empresas
pesqueras,
forestales,
mineras y
laboratorios a
través de
SICEX

3.2 Porcentaje
de operaciones
de importacion
que se realizan
através del
SICEX

3.3 Porcentaje
de utilizacion
del SICEX
segun valor de
exportaciones.

3.4 Porcentaje
de utilizacion
del SICEX
segun valor de
importaciones.

Unit of .
VEEETE Baseline
% 0.00
% 0.00
% 0.00
% 0.00

Baselin
e Year

2011

2011

2011

2011

Means of

Outco 4 Disminucion tiempo requerido para operaciones de comercio exterior.

me:

Observ
ation:

Indicators Flags*

4.1 Dias para
concretar
exportaciones

4.2 Dias
requeridos para
concretrar
importaciones

Unit of

YEEEE Baseline
dias 6.00
dias 5.00

Baselin
e Year

2011

2011

Outco 5 Disminucion costos operacionales de tramites de comercio exterior

me:

Observ
ation:

Indicators Flags*

5.1 Costo de
operacion que
no necesita
visto bueno
adicional

5.2 Costo de
operacion que
si necesita
visto bueno
adicional

"~

\

RF - RF Indicator \”’ S|

- Sector Indicator

Unit of

VEEETE Baseline
us

$/tramite 7.70
us

$/tramite 45.10

Baselin
e Year

2011

2011

>
KJCI - Country Indicator

i .. Observ
verlf%catlo -
P
P(a)
A
Informe
preparado
por SICEX
P
Informe P(a)
preparado A
por SICEX
P
Informe P(a)
preparado
por SICEX A
P
Informe P(a)
preparado
por SICEX A
Means of
i . Observ
verlf;catlo o ——
P
Encuesta P(a)
A
P
Encuesta P(a)
A
Means of
i .. Observ
verlf%catlo -
P
P(a)
Encuesta @)
A
P
P(a)
Encuesta @)
A
‘}7 PG - Pro-Gender \

2012

10.00
10.00

20.00
20.00

2012

2012

PE - Pro-Ethnicity

2013

50.00
50.00

10.00
10.00

40.00
40.00

20.00
20.00

2013

2013

2014

70.00
70.00
0.01

50.00
50.00
0.00

70.00
70.00
0.24

40.00
40.00
0.00

2014

0.00

0.00

2014

0.00

0.00

2015

95.00
95.00
0.00

70.00
70.00
0.00

90.00
90.00
0.00

70.00

70.00
0.00

2015

3.00
0.00

2.50
0.00

2015

3.85
0.00

22.55
0.00

2016

15.00

70.00

15.00

70.00

2016

2016

22.55

EOP

95.00
15.00
0.00

70.00
70.00
0.00

90.00
15.00
0.00

70.00
70.00
0.00

EOP

3.00
3.00
0.00
2.50
2.50
0.00

EOP

3.85
3.85
0.00

22.55
22.55
0.00






Outputs: Annual Physical and Financial Progress

Disefio e implementacion SICEX

Outputs

Disefio Portal Gnico central de SICEX

Desarrollos en agencias del disefio
SICEX

Modulos piloto del portal Gnico SICEX
funcionando

Diseminacion y gestién del cambio

Outputs

Estrategias de gestion y diseminacion
elaboradas

Camparfias de difusion realizadas

Funcionarios publicos capacitados

Apoyo a grupos de técnicos

Outputs

Consultorias de apoyo a grupos
técnicos

Costos indirectos

Other Cost

Gestion del Programa

Evaluaciones

Auditorias

Gastos Financieros

Imprevistos

Unit of Measure

Software central

sistemas
informéticos

Médulos portal

Unit of Measure

Estrategias

Campafias

Funcionarios y
Empresarios

Unit of Measure

consultorias
individuales

P(a)

Physical Progress

2015 EOP

1.00

0.00 1.00
0.00 1.00
15.00

7.00 8.00
0.00 8.00
3.00

1.00 2.00
1.00 2.00

Physical Progress

2015 EOP
2.00
0.00 2.00
0.00 2.00
3.00
0.00 3.00
0.00 3.00
54.00
0.00 649.00
262.00 649.00

Physical Progress

2015

0.00
0.00

EOP

14.00
27.00
27.00

P(a)

Financial Progress

2015 EOP
822,000.00
0.00 2,183,000.00
0.00 2,183,000.00
801,039.00
0.00 1,280,390.00
276,120.00 1,280,390.00
1,232,000.00
4,000.00 6,743,410.00
2,801,170.00 6,743,410.00
Financial Progress
2015 EOP
80,000.00
0.00 80,000.00
0.00 80,000.00
30,000.00
0.00 122,930.00
0.00 122,930.00
30,000.00
16,000.00 49,480.00
17,580.00 49,480.00
Financial Progress
2015 EOP
348,478.00
32,000.00 1,364,010.00
156,520.00 1,364,010.00
2015 Cost
$425,043.00
$189,000.00 $1,971,050.00
$511,050.00 $1,971,050.00
$52,501.00
$30,000.00 $111,010.0C
$0.00 $111,010.0C
$12,000.00
$27,000.00 $93,850.00
$20,180.00 $66,850.00
$37,870.00
$256,000.00 $396,210.00
$0.00 $74,210.00
$0.00
$0.00 $0.00
$0.00 $0.00



Total Cost 2015 Total Cost
P $3,870,931.00
P(a) $554,000.00 $14,395,340.00
A $3,782,620.00 $14,046,340.00
Changes to the Matrix
. Agreed with
Section Name Type of Change Reasons Entgre:térr;the Executing
Y Agency
Outcome Porcentaje de utilizacion del SICEX segun valor de  Modify Indicator name La propuesta respecto de estos dos indicadores, apunta a dar especificidad al universo al cual se quiere 3/14/2016 3/10/2016
exportaciones. medir. Como asi también, responde a que la meta considera transacciones originadas en la octava region,
y cubre los 4 servicios publicos que concentran el mayor nimero de vistos buenos, como son: SAG, ISP,
Cochilco, Sernapesca, y por supuesto, en un 100% de las operaciones, al Servicio Nacional de Aduanas.
A fines del afio 2014 el Ministerio de Hacienda sostuvo reuniones con la mesa de comercio del Bio Bio,
octava region, y surge la iniciativa de integrar a SICEX con el Sistema de Redes Logisticas de dicha
region. Es por ello que estos indicadores guardan relacion con esta region, ya que el desafio apunta a que
las operaciones que se tramiten por SICEX, tenga esta dualidad.
Output Consultorias de apoyo a grupos técnicos Modify Financial P(a)  Se registré el avance en la ejecucion financiera del segundo semestre. 3/10/2016 3/10/2016
value
Output Funcionarios publicos capacitados Modify Financial P(a)  Se registré el avance en la ejecucion financiera del segundo semestre. 3/10/2016 3/10/2016
value
Output Modulos piloto del portal Gnico SICEX funcionando  Modify Financial P(a)  Se registré el avance en la ejecucion financiera del segundo semestre. 3/10/2016 3/10/2016
value
Output Desarrollos en agencias del disefio SICEX Modify Financial P(a)  Se registré el avance en la ejecucion financiera del segundo semestre. 3/10/2016 3/10/2016
value
Output Funcionarios publicos capacitados Modify Physical P(a)  Se registré el avance reportado por SICEX para el segundo semestre de 2015, el cual es mucho mayor de 3/10/2016 3/10/2016
value lo que se programé originalmente.
Output Desarrollos en agencias del disefio SICEX Modify Physical P(a)  No se efectuaron cambios, pero de acuerdo a lo informado por SICEX no se alcanzara la meta prevista, 3/10/2016 3/10/2016
value segun se indica a nivel de resultados.
Outcome Porcentaje de utilizaciéon del SICEX segln valor de  Modify Indicator name  La utilizacion del médulo de importaciones, asi como el de exportaciones, esta condicionada al desarrollo 3/10/2016 3/23/2016
importaciones. de Conexién con Privados. Durante el afio 2015 quedd operativo el médulo de importaciones, sin
embargo, este no cuenta con la interfaz de la citada conexién. Cabe mencionar que los recursos
existentes para el afio 2016, son parciales, ya que cubriran las consultorias para el levantamiento y disefio
de conexion con privados para importaciones. Por lo tanto, la base de datos para su medicion, no podra
contar con informacién para su analisis.
En consecuencia, este indicador no podra ser medido durante el periodo de ejecucion del Programa,
debido a que el Organismo Ejecutor se encuentra trabajando en la integracion con privados, por lo que las
primeras operaciones de importaciéon en SICEX se realizaran el 2016 y se podra levantar una medicién
recién en el 2017.
Outcome Porcentaje de operaciones de exportacion que Modify EOP P(a) La propuesta respecto de estos dos indicadores, apunta a dar especificidad al universo al cual se quiere 3/10/2016 3/23/2016

realizan las empresas pesqueras, forestales,
mineras y laboratorios a través de SICEX

medir. Como asi también, responde a que la meta considera transacciones originadas en la octava region,
y cubre los 4 servicios publicos que concentran el mayor nimero de vistos buenos, como son: SAG, ISP,
Cochilco, Sernapesca, y por supuesto, en un 100% de las operaciones, al Servicio Nacional de Aduanas.
Como ya es de conocimiento, a fines del afio 2014 el Ministerio de Hacienda, sostuvo reuniones con la
mesa de comercio del Bio Bio, octava region, y surge la iniciativa de integrar a SICEX con el Sistema de
Redes Logisticas de la octava region. Es por ello que estos indicadores guardan relacion con esta region,
ya que el desafio apunta a que las operaciones que se tramiten por SICEX, tenga esta dualidad.

La fecha de medicién se traslada para el afio 2016, y su medio de verificacion sera el informe externo de
una empresa consultora que sera contratada en el primer semestre de ese mismo afio.



Outcome

Outcome

Outcome

Outcome

Outcome

Porcentaje de operaciones de exportacion que
realizan las empresas pesqueras, forestales,
mineras y laboratorios a través de SICEX

Porcentaje de operaciones de exportacion que
realizan las empresas pesqueras, forestales,
mineras y laboratorios a través de SICEX

Porcentaje de Agentes de Aduanas con
conocimiento del SICEX

Porcentaje de importadores con conocimiento del
SICEX

Servicios publicos participantes del SICEX

Modify EOP P(a)

Modify Indicator name

Modify Indicator name

Delete Outcome
Indicator

Modify EOP P(a)

La propuesta respecto de estos dos indicadores, apunta a dar especificidad al universo al cual se quiere
medir. Como asi también, responde a que la meta considera transacciones originadas en la octava region,
y cubre los 4 servicios publicos que concentran el mayor nimero de vistos buenos, como son: SAG, ISP,
Cochilco, Sernapesca, y por supuesto, en un 100% de las operaciones, al Servicio Nacional de Aduanas.
A fines del afio 2014 el Ministerio de Hacienda sostuvo reuniones con la mesa de comercio del Bio Bio,
octava region, y surge la iniciativa de integrar a SICEX con el Sistema de Redes Logisticas de dicha
region. Es por ello que estos indicadores guardan relacién con esta region, ya que el desafio apunta a que
las operaciones que se tramiten por SICEX, tenga esta dualidad.

La propuesta respecto de estos dos indicadores, apunta a dar especificidad al universo al cual se quiere
medir. Como asi también, responde a que la meta considera transacciones originadas en la octava region,
y cubre los 4 servicios publicos que concentran el mayor nimero de vistos buenos, como son: SAG, ISP,
Cochilco, Sernapesca, y por supuesto, en un 100% de las operaciones, al Servicio Nacional de Aduanas.
A fines del afio 2014 el Ministerio de Hacienda sostuvo reuniones con la mesa de comercio del Bio Bio,
octava region, y surge la iniciativa de integrar a SICEX con el Sistema de Redes Logisticas de dicha
region. Es por ello que estos indicadores guardan relacién con esta region, ya que el desafio apunta a que
las operaciones que se tramiten por SICEX, tenga esta dualidad.

La fecha de medicion se traslada para el afio 2016, y su medio de verificacion sera el informe externo de
una empresa consultora que sera contratada en el primer semestre de ese mismo afio.

Se proponer dejar un solo indicador en este resultado y que sean los Agentes de Aduanas, porque €stos
abarcan mas del 90% de las operaciones de comercio exterior en Chile. La fecha de esta mediciéon
también se extiende al 2015 y su medio de verificacion ser& el informe final de medicién de indicadores.

Se propone dejar un solo indicador en este resultado y que sean los Agentes de Aduanas, porque éstos
abarcan mas del 90% de las operaciones de comercio exterior en Chile. La fecha de esta medicion
también se extiende al 2015 y su medio de verificacion sera el informe final de medicién de indicadores.

Sernapesca se integré en segundo semestre 2015. Por una reprogramacion interna en MINSAL en el afio
2015 se integraron sélo a QA, y la integracion en produccién se materializara durante 2016. cabe hacer
mencién que la vinculaciéon de los 19 servicios publicos se hace efectiva en algunos casos, a través de la
interoperabilidad, como son: SEGPRES, SlI, REG CIVIL, SERNAPESCA, ISP, COCHILCO, SAG Y
ADUANAS. El resto de los servicios publicos que cuentan con muy bajas operaciones de comercio exterior
en Chile, SICEX tiene habilitada una ventana para su ingreso y operar sus transacciones a través de ésta
plataforma.

3/10/2016

3/10/2016

3/10/2016

3/10/2016

3/10/2016

3/10/2016

3/23/2016

3/10/2016

3/10/2016

3/10/2016

Please note that the Overall Stage represents the stage of the operation at the time of this report’s publication, which might not necessarily match the stage of the operation

during the PMR Cycle to which the report pertains.



